平成 26 年 9 月 19 日

各  位

会 社 名               サンデン株式会社
代 表 者  代表取締役社長    山本 満也

（コード番号 6444 東証第一部）
問 合 せ 先 経理本部長      丸山 英之

TEL（03）3833－1470

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 5 月 12 日に公表しました平成 27 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 26 年

4 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 27 年 3 月期 第 2 四半期累計期間の連結業績予想数値の修正

(平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

 143,000

百万円

2,500

百万円

2,500

百万円

1,700

円 銭

12.4１

今回修正予想（Ｂ） 150,000 4,500 5,000 3,500 25.34

増減額（B－A） 7,000 2,000 2,500 1,800

増減率（％） 4.9% 80.0% 100.0% 105.9%

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 26 年 3 月期第 2 四半期）
132,482 721 754 636 4.67

２．修正の理由

自動車機器事業・流通システム事業の売上拡大による増収効果に加え、生産性の向上および継続したコスト削減

等により前回予想を上回ることが見込まれるため、業績予想を修正いたします。

なお、通期連結業績予想につきましては、上期の実績を踏まえ、変更が生じた場合には速やかに開示いたしま

す。

【留意事項】

上記の業績予想は、当社が現在入手している情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によっ

て、予想数値と異なる可能性があります。

                                                                                              以上